

Grønning Holding ApS

Chr. Winthers Vej 29
5230 Odense M
CVR-nr. 27685242

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2018

Dirigent

Navn: Ulrich Grønning

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grønning Holding ApS
Chr. Winthers Vej 29
5230 Odense M

CVR-nr.: 27685242

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ulrich Grønning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2017 udviser et overskud på 2.182 t.kr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udviser 16.658 t.kr. pr. 31. december 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttotab		(85.000)	(36)
Personaleomkostninger	1	(216.278)	(201)
Driftsresultat		(301.278)	(237)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.708.957	649
Andre finansielle indtægter	3	989.782	1.130
Andre finansielle omkostninger		(71.542)	(67)
Resultat før skat		2.325.919	1.475
Skat af årets resultat	4	(143.858)	(185)
Årets resultat		2.182.061	1.290
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		500.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(173.095)	(426)
Overført resultat		355.156	(284)
		2.182.061	1.290

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	199
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	259
Andre tilgodehavender		413.250	0
Finansielle anlægsaktiver	5	413.250	458
Anlægsaktiver		413.250	458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	148
Andre tilgodehavender		1.318.108	520
Tilgodehavende selskabsskat		0	17
Tilgodehavender		1.318.108	685
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.396.154	11.762
Værdipapirer og kapitalandele		13.396.154	11.762
Likvide beholdninger		1.587.948	4.125
Omsætningsaktiver		16.302.210	16.572
Aktiver		16.715.460	17.030

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	173
Overført overskud eller underskud		15.032.698	14.678
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000
Egenkapital		<u>16.657.698</u>	<u>16.976</u>
Skyldig selskabsskat		17.951	0
Anden gæld		39.811	54
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>57.762</u>	<u>54</u>
Gældsforpligtelser		<u>57.762</u>	<u>54</u>
Passiver		<u>16.715.460</u>	<u>17.030</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	173.095	14.677.542	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Årets resultat	0	(173.095)	355.156	500.000
Egenkapital ultimo	125.000	0	15.032.698	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			2.000.000	16.975.637
Udbetalt ordinært udbytte			(2.000.000)	(2.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(500.000)
Årets resultat			1.500.000	2.182.061
Egenkapital ultimo			1.500.000	16.657.698

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	214.462	199
Andre omkostninger til social sikring	1.816	2
	216.278	201
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter gevinst ved salg af kapitalandel.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.763	9
Renteindtægter i øvrigt	29.285	20
Valutakursreguleringer	0	4
Dagsværdireguleringer	621.469	850
Øvrige finansielle indtægter	331.265	247
	989.782	1.130

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	143.858	182
Regulering vedrørende tidligere år	0	3
	143.858	185

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	25.500	259.479	0
Tilgange	0	7.763	413.250
Afgange	(25.500)	(267.242)	0
Kostpris ultimo	0	0	413.250
Opskrivninger primo	173.095	0	0
Tilbageførsel ved afgang	(173.095)	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	413.250
